
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Adam Kajan
Název bakalářské práce: Udržitelný cestovní ruch na příkladu Jihočeského kraje
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Mgr. Vladimír Dvořák (v.z. Ing. Viktor Vojtko, Ph.D.)

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 50 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 50 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 65 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Udržitelnost v cestovním ruchu je významným tématem vzhledem ke konkurenceschopnosti destinací
na trhu cestovního ruchu. Teoretický základ práce se opírá spíše o obecnější formulace, problematice
udržitelného cestovního ruchu se autor věnoval spíše okrajově, stejně tak při analýze nabídky
Jihočeského kraje jako destinace cestovního ruchu. Práce vykazuje některé formální a metodické
nedostatky. Návrh se zabývá vytvořením konkrétního produktu udržitelného cestovního ruchu,
systematicky nejsou řešeny návrhy pro zlepšení současného stavu cestovního ruchu v celém
Jihočeském kraji z hlediska udržitelnosti.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Uveďte příklady možných projektů udržitelného cestovního ruchu z hlediska ekonomického,
environmentálního a sociálního, které budou mít dopad na celé území Jihočeského kraje.

Datum: 12. 05. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


